
Speciální nabídky

Navštivte naše internetové stránky 
www.3MESPE.cz - komplexnější 
informace, přehlednější struktura.

3M Oral Care Solutions Division3M Oral Care Solutions Division

Vyzkoušejte si 
Pentamix™ ZDARMA!
Více na www.bit.do/PentaCZ

Speciální nabídky
1. 9. - 30. 11. 2016

Navštivte naše internetové 
stránky www.3MESPE.cz 
- komplexn jší informace,
p ehledn jší struktura.

        My uMíMe zuby

obalka.promoponuka.jesen.CZ.indd   1 24.8.2016   14:59



Jsou v ci v život , o které stojí za to se 
pod lit a úsm v te  m že být jednou z nich.
Pracujte s vysoce estetickým kompozitem 
Filtek™ Ultimate a dokon ete práci se 
Sof-Lex™ Diamantovým leštícím systémem. 
Dohromady dokáží vytvo it vysoký lesk bez 
nutnosti použití leštící pasty.

Nebu te p ekvapeni, že pov st o vaší skv lé 
práci se ší í všude kolem, protože Vaší pacienti 
sdílí všechno, co považují za úžasné.

www.3mespe.cz
www.3mespe.sk

Krásný úsm v, který 
bude chtít sdílet se všemi.

3M, Filtek a Sof-Lex jsou registrované ochranné známky 3M. 
© 3M 2016. Všechna práva vyhrazena.

Filtek™ Ultimate vylešt ný 
pomocí Sof-Lex™ Diamantového 
leštícího systému (vlevo) vs. 
TPH Spectra® vylešt ný pomocí 
leštícího systému Enhance® 
a PoGo® (vpravo).

m

m. em
bez

v lé
enti 

UltimateFiltek™ Ult vylešt ný
f-Lex™ Diamantovéhopomocí Sof-

Esthetics_FullPageAd.A4.CZ.indd   1 27.6.2016   10:15



P1   Filtek Ultimate 
Doplňkové balení 
1x tuba 4 g, různé odstíny

 univerzální výplňový materiál
 přímé výplně ve frontálním 
i distálním úseku

 36 odstínů ve 4 opacitách
 s jedinečnou fl uorescencí 
(napodobuje přírodu lépe než kterýkoli jiný kompozit)

 unikátní technologie nanočástic

Obj. č.: 
3920xxx

P2    Filtek Ultimate Dual Shade
Zaváděcí balení pro metodu dvou opacit
4 tuby à 4 g: dentinové odstíny A3D, A4D, 
sklovinné odstíny A2E, A3E, 1x kolečko odstínů

 univerzální výplňový materiál
 přímé výplně ve frontálním i distálním úseku 
 s jedinečnou fl uorescencí 
(napodobuje přírodu lépe než kterýkoli jiný kompozit)

 unikátní technologie nanočástic

Obj. č.: 
3920D

P3    Filtek Ultimate Single Shade
Zaváděcí balení pro metodu jedné opacity
4 tuby à 4 g: body odstíny 2x A2B, 2x A3B

 univerzální výplňový materiál
 přímé výplně ve frontálním i distálním úseku 
 s jedinečnou fl uorescencí 
(napodobuje přírodu lépe než kterýkoli jiný kompozit)

 unikátní technologie nanočástic

Obj. č.: 
3920S

P4   Filtek Ultimate Flowable
Doplňkové balení 
2x tuba à 2g, 20x koncovka odstíny A1, A2, A3, A3.5, A4

 zatékavý nanokompozit s nízkou viskozitou
 výborné estetické vlastnosti, 
nízká abraze, zachování naleštění

Obj. č.: 
3930A1 / 3930A2 / 3930A3 / 3930A3.5 / 3930A4

Restorativa

Standardní cena:

1 832 Kč

Akční cena:

1 374 Kč

Standardní cena:

6 032 Kč

Akční cena:

5 188 Kč

Standardní cena:

6 032 Kč

Akční cena:

5 188 Kč

Standardní cena:

1 756 Kč

Akční cena:

1 405 Kč

Ušetříte 458 Kč

Ušetříte 844 Kč

Ušetříte 844 Kč

Ušetříte 351 Kč



P8    Imprint 4 Regular / Light / Super Quick Regular /  
/ Super Quick Light / Super Quick Ultra-Light

Doplňkové balení
4 ks krému à 50 ml, 5x míchací kanyla žlutá, 5x 3M ESPE Intra-oral Syringe zelená

 A-silikonový otiskovací materiál
 nejkratší doba tuhnutí v ústech pro úsporu času
 vysoká hydrofílie pro dokonalé zatékání 
a nejjemnější reprodukci detailu

 vhodný pro otisky implantátů
 zářivé barvy pro lepší čitelnost otisku
 různé konzistence / zatékavost

Obj. č.: 
71487 / 71488 / 71489 / 71490 / 71491

Restorativa

Standardní cena:

4 065 Kč

Akční cena:

2 980 Kč

Standardní cena:

3 175 Kč

Akční cena:

2 540 Kč

Ušetříte 1 085 Kč

Ušetříte 635 Kč

Restorativa

P5   Single Bond Universal
Doplňkové balení
1x lahvička 5 ml

 multifunkční samoleptací adhezivum
 pro všechny adhezivní techniky
 skvělá adheze na všechny povrchy
 vhodný na suchý i vlhký dentin
 obsahuje silan
 bez potřeby uchování v lednici
 snadná manipulace jednou rukou díky  praktické lahvičce fl ip-top

Obj. č.: 
41266

Standardní cena:

2 385 Kč

Akční cena:

2 027 Kč

Ušetříte 358 Kč

Ušetříte 1 307 Kč

Standardní cena:

6 533 Kč

Akční cena:

5 226 Kč

P7    Imprint 4 Penta Super Quick Heavy / Putty / Heavy
Doplňkové balení
2x báze à 300 ml, 2x katalyzátor à 60 ml

 A-silikonový otiskovací materiál
 nejkratší doba tuhnutí v ústech pro úsporu času
 vysoká hydrofílie pro dokonalé zatékání 
a nejjemnější reprodukci detailu

 vhodný pro otisky implantátů
 zářivé barvy pro lepší čitelnost otisku
 různé konzistence a rychlost tuhnutí

Obj. č.: 
71484 / 71485 / 71486

Protetika

Sof-Lex Diamantový leštící systém
 použití s chlazením
 lehký tlak
 15 000 - 20 000 ot./min.
 na více použití (sterilizace v autoklávu)
 použití bez pasty

P6   4x Sof-Lex + 1x Sof-Lex diamantový lešticí systém 
Balení 50 ks
Žlutá řada / Modrá řada, různé hrubosti a velikosti
+Zaváděcí balení 5x Sof-Lex Předleštící spirály (béžové), 
5x Sof-Lex Diamantové leštící spirály (růžové)

Sof-Lex
 fl exibilní leštící disky potažené oxidem hlinitým
  jednotlivé stupně hrubosti jsou barevně odlišeny
 disky se snadno vyměňují díky patentovanému mandrelu

Obj. č.: 
8690xx / 8691xx / 8692xx / 8693xx + 5092I

ZDARMA



P9   Impregum Penta Soft 
Doplňkové balení 
1x báze à 300 ml, 1x katalyzátor à 60 ml

 polyéterová otiskovací hmota 
 spolehlivý otisk na první pokus
 jednoduché sejmutí lžíce a modelu
 méně stresu díky ztuhnutí materiálu skokem v jeden okamžik (tzv. snap-set efekt)
 příjemná mátová příchuť

Obj. č.: 
31794

P10  RelyX U200 AUTOMIX 
Doplňkové balení 
tuba Automix 8,5 g cementu, 10x míchací kanyla standardní, 5x míchací kanyla široká - se širším 
zakončením pro použití v kombinaci s intraorální nebo endodontickou koncovkou, 
5x endodontická koncovka, odstíny A2, A3O, TR

 univerzální
 samoadhezivní
 duálně tuhnoucí pryskyřičný cement
 ve formě Automix
 vhodný i k cementování endodontických čepů

Obj. č.: 
56895 / 56896 / 56897

P11   RelyX U200 
Doplňkové balení 
1x clicker 11 g, míchací podložky, odstíny A2, A3O, TR

 univerzální
 samoadhezivní
 duálně tuhnoucí pryskyřičný cement
 ve formě clicker (80 dávek)

Obj. č.: 
56877 / 56878 / 56879

P12  Ketac Universal Aplicap 
Doplňkové balení 
50 kapslí, odstíny sortiment (white, A2, A3), white, A1, A2, A3, A3,5, A4

  rentgenkontrastní, samoadhezivní, skloionomerní výplňový materiál
 v kapslovém systému Aplicap
 nízká lepivost
 vysoká pevnost v tlaku a tvrdost povrchu
 bez nutnosti úpravy či krycí vrstvy

Obj. č.: 
61085 / 61086 / 61087 / 61088 / 61089 / 61095 / 61096

Standardní cena:

4519 Kč

Akční cena:

4 067 Kč

Standardní cena:

2 878 Kč

Akční cena:

2 590 Kč

Standardní cena:

4 127 Kč

Akční cena:

3 714 Kč

Standardní cena:

4 203 Kč

Akční cena:

3 615 Kč

Ušetříte 452 Kč

Ušetříte 288 Kč

Ušetříte 413 Kč

Ušetříte 588 Kč

Protetika

fe )fekt)

Standardní cena:

Nepracujete ještě s kapslovým materiálem 3M? Teď máte možnost získat aktivační i aplikační kleště Aplicap v hodnotě 2 849 Kč ZDARMA k nákupu 
libovolného materiálu značek Ketac™, Photac™, RelyX™. Žádejte u svého distributora. Nabídka je limitována množstvím a platí do vyčerpání zásob.



A
rp

_1
58

_1
6

Všechny ceny jsou doporučené výrobcem a jsou uvedeny vč. DPH. Při objednávce, prosím, vždy uvádějte specifi kaci speciální nabídky.
*  Nabídku nelze kombinovat s dalšími nabídkami na tyto materiály ani mezi sebou navzájem.

Tyto Speciální nabídky jsou pouze reklamním sdělením a nejedná se o nabídku ve smyslu ust. § 1732 odst. 2 zakona č. 89/2012 Sb., občanského 
zakoníku, ve znění pozdějších předpisů. Produkty 3M, 3M Česko, spol. s r.o., jsou k objednání u našich autorizovaných distributorů. Jejich seznam 
naleznete na našich webových stránkách www.3mespe.cz pod odkazem “Kde koupit”.

Oral Care Solutions Division
3M Česko, spol. s r.o.
V Parku 2343/24, 148 00  Praha 4
Tel.: 261 380 111
Fax: 261 380 110
E-mail: 3MCesko@3M.com
www.3mespe.cz

Dlouhodobé nabídky

Pentamix™ Lite za 1 Kč
Automatický míchací přístroj

Při nákupu otiskovacích materiálů 3M 
pro automatické míchání v hodnotě 25 000 Kč

Pentamix™ 3 za 3 Kč
Automatický míchací přístroj

Při nákupu kombinace produktů v následujícím složení:
za 27 000 Kč otiskovací materiály 3M pro automatické míchání 
+ za 12 200 Kč kombinace produktů z kategorií:

 kompozity  čepy
 skloionomery  provizoria
 adheziva  otiskovací hmoty
 cementy 

Capmix™ za 1 Kč
Univerzální míchací přístroj pro kapslové materiály

Při nákupu libovolné kombinace kapslových materiálů 3M 
v hodnotě 20 900 Kč

39 200 Kč*

25 000 Kč*

20 900 Kč*

Penta smlouva 
Při uzavření “Penta smlouvy” dostanete okamžitou 20% slevu na otiskovací 
materiály 3M pro automatické míchání při ročním nákupu nad 16 000 Kč po slevě.

Penta smlouva se vyplatí již při 1–2 otiscích za týden.

Žádejte u svých prodejců!

Pro více informací a možnost osobně si produkty vyzkoušet volejte naše obchodní zástupce:

Sledujte nás také na youtube kanálu 3M Česko ČR 

MVDr. Michael Stiksa, obchodní zástupce pro Moravu, 
Tel.: 725 500 423, E-mail: mstiksa@mmm.com

Mgr. Michaela Přádková, obchodní zástupkyně pro Čechy
Tel.: 731 193 454, E-mail: mpradkova@mmm.com

Elipar DeepCure-L za 1 Kč
Polymerační LED lampa

Při nákupu libovolné kombinace doplňkových balení kompozitních materiálů
Filtek Ultimate, Filtek Ultimate Flowable, Filtek Z550, Filtek Z250, Filtek Bulk 
Fill Posterior, Filtek Bulk Fill Flowable, Filtek P60 Posterior, Valux, Single Bond 
Universal, Adper Scotchbond Multipurpose, Scotchbond Universal Etchant 
leptací gel, Adper Single Bond 2 v hodnotě 21 770 Kč 21 770 Kč*


